
I.I.S. "Lucrezia della Valle" 

Piazza Giovanni Amendola, 8 - 87100 Cosenza 

Tel. +39 0984 24484 
Fax +39 0984 24484 

Mail csis081003@istruzione.it 
Pec csis081003@pec.istruzione.it 
CF 98140022785 

I.I.S. "Lucrezia della Valle" | www.iislucreziadellavalle.edu.it 

 

 

 

 

 

Prot. n. 803/VII.1 Cosenza, 26/01/2024 

 
 

AL PERSONALE DOCENTE CLASSE DI CONCORSO AI24 – LINGUA E CULTURA 
CINESE interessato alla MAD 

 
Al Sito Web dell'Istituto 

 

OGGETTO: III DECRETO RIAPERTURA TERMINI PRESENTAZIONE MAD – CLASSE DI 

CONCORSO AI24 – LINGUA E CULTURA CINESE - INTEGRAZIONE REGOLAMENTO 

DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) PER EVENTUALE STIPULA DI 

CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO A.S.  2023/2024 prot. n. 7121/VII.1 del 

24/08/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il “Regolamento DOMANDE DI MESSA A DISPOSIZIONE (MAD) PER EVENTUALE 

STIPULA DI CONTRATTI DI LAVORO A TEMPO DETERMINATO A.S. 2023/2024” prot. n. 

7121/VII.1 del 24/08/2023; 

VALUTATA la necessità di avere comunque a disposizione una graduatoria di aspiranti qualora, in caso 

di necessità, non fosse possibile reclutare personale per supplenze dalle graduatorie di istituto; 

 

DECRETA 

 

sono nuovamente riaperti i termini di presentazione delle MAD per la sola classe di concorso AI24 

– LINGUA E CULTURA CINESE fino alle ore 13.00 del 30/01/2024, con le medesime modalità 
di cui al richiamato regolamento cui si rinvia integralmente. 
 
Tale decreto dirigenziale costituisce a tutti gli effetti integrazione delle precedenti disposizioni. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rossana Perri 

(Firma autografa sostituita con indicazione a stampa  

del nominativo del soggetto responsabile ai sensi del D.Lgs. n. 39/1993, art. 3 c. 2) 

mailto:csis081003@istruzione.it
mailto:csis081003@pec.istruzione.it
http://www.iislucreziadellavalle.edu.it/

